2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.12.2023     							                             № 564
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 20.06.2019 № 965 «Об оплате труда работников
МБУ ЧМР «Редакция газеты «Сельская новь»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Устава МБУ ЧМР «Редакция газеты «Сельская новь»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Череповецкого муниципального района от 20.06.2019 № 965 «Об оплате труда работников МБУ ЧМР «Редакция газеты «Сельская новь» следующие изменения:
1) в пункте 4.1 цифру «210» заменить цифрой «300»;
2) изложить Приложение 1 новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению;
3) в абзаце третьем пункта 4 Приложения 2 цифры «210» заменить цифрами «300».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Руководитель администрации района                                                Р.Э. Маслов

Приложение
к постановлению
администрации района
от 15.12.2023 № 564

«Приложение 1
к постановлению
администрации района
от 20.06.2019 № 965

Размеры ежемесячных должностных окладов работников
МБУ ЧМР «Редакция газеты «Сельская новь»

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада, руб.

	Главный редактор
	14002,56

	Заместитель главного редактора
	11243,23

	Выпускающий редактор
	10296,00

	Помощник главного редактора
	9048,00

	Специалист по связям с общественностью
	8278,40

	Специалист по работе с инцидент-менеджментом
	9048,00

	Специальный корреспондент
	7687,68

	Менеджер
	7687,68

	Корректор
	6520,80

                                                                                                                                            »
image1.jpeg